
ZA SAHRANT I UPMVUANJE GROEUTM . FL

l##ffiffif.ry,,ffiffi;ffiffi
Eroj:0502-1363-13/19
Saraievo: 07.05.2019.god.

Na osnovu tlana 70_ Zakona o javnim nabavkama (,,sluibenigtasnik BiH,,br: 39/14), i itana 43. i 47. Statuta
IOKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatirane u zapisniku o pregledu
i ocjeni ponuda broj 0502-1363-12/19 od 06.05.2019. godine, Direktor d o n o s I

ODTUKU
o izboru najpovotjnijeS ponudaaa

po konkurentskom zahtjevu

atan l.
Ugovor za nabavku ,,lJsluga izvodenja istrainih radova iizrada elaborata iniinjerskoBeoloskim i

Seotehniakim osobinama terena za potrebe izrade reguracionoS prana Srobrje vrakovo - Iidia,, u vrijednosti
od 14.498,00 KM bez pDV-a, dodieljuje se ponudaau DESTGN & eC Sarajevo, registrovanim sjediitem
Diemala Bajediaa 25 D, Sarajevo.

alan 2,
U skladu sa alanom 70. stav 6. Zakona KlKp ,,pokop,,d.o.o. 

Sara.ievo 6e ovu Odluku objaviti na svojoj internet
stranici ito istovremeno s upuaivanjem Odluke ponualaaima koji su uaestvovali u postupku nabavke.

atan 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obrazloienie
xJKP,,Pokop" d.o.o. Saraievo je u skladu sa al. 1g. i 88. zakona o javnim nabavkama pokrenuro konkurentski
zahtjev za nabavku ,,usluga izvoalenja istrainih radova iizrada elaborata iniinjerskogeololkim igeotehniakim osobinama terena za potrebe izrade regulacionog plana groblje Vlakovo _ idia...
Na portalu javnih nabavki objavtjeno je obavjeitenje o nabavci broi llS-.1 Z_AZ-Z Zt/tS objavljeno dana
19.04.2019.9odine.
kfiterij za dodjelu u8ovora je najniia cijena.
Na osnovu Obavjeitenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvrseno je javno otvaranje ponuda dana
06.05.2019. godine u 10:30 sati u prostorija KJKp,,pokop,, d.o.o. Mula Mustafe Baleskije 38, Sarajevo, Jto je
konstatovano u Zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik
BiH" broj 39/14).
KomisUa je na javnom otvaranju konstatirala da je svoje ponude predalo 3 (tri) ponualaaa i to: Rudarski
lnstitut d.d. Tuzla, Rudarska 72, Tuzla, tnstitut za gradevinarstvo,,tG,, Kralja peira I Karaaloratevita 92-98
Banja luka i Design & eC Dlemata Bijediaa 25-d Sarajevo.

Komisija je prema tlanu 65. ZN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, Sto je konstatirano u Zapisniku opregledu i ocjeni ponuda, kojije sastavni dio ove Odluke.

!r- rognor-12m119040m4:povaRo.,2m119040m4iMAs-65{1,0701-13i St DsKr REG aROr - 065-O.Re8{8{O2972
1I- Unr.edil B.nk. 3a320250a84153r ASA A.nh . 1l TO4OtOOrooooZo Ur@
Nr B R.nr.: - r rrTrl mr rynna9r. sBfReANx - 1afi 6xryrm1r7n7. tt.rrFs.a sDE ,rrr. - r sagr r rsmzir+ prrvnrrxa



Shodno prijedlogu i preporuci Komisiie za jalne nabavke, ugovor za nabavku ,,usluga izvodenja istrainihradova.i izrada elaborata iniinjerskoteololkim i geotehniakim osoOin"ma i"r"n" ," pot."u" irr"a"regulacionog prana grobrje vrakovo - ridia", u vrijednosti od 14.498,00 xv't"l povr, dodijeriuje seponudaau DESTGN & eC Sarajevo, registrovanjm sjedistem Diemala aijedi.a 25,D, Sarajevo, koii je pokonkurentskom zahtjevu podnio najpovoljniju ponudu.

shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prijedrog Komisije idonio odruku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od 5 (pet) dana od dana prUema ove Odluke.zalba se izjavrjuje ugovornom organu u pisanoi formi airetino, etettronit<im pitem i[ preporutenompoStanskom po3itjkom. Zatba se podnosi u dovoljnom broju primjeiaka, a foii ni miie riti.anjioa tri.

- Kopra zapBnika o preStedu i o.jeni ponuda

1. Ponurt.Cimar3j
2. Nadlelnolnutur;


